
Nº 250, quinta-feira, 26 de dezembro de 201382 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013122600082

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 2/2014 - UASG 080001

No- Processo: TST-505181/2013-4 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de materiais pedagógicos. Total de Itens Licitados: 00018. Edi-
tal: 26/12/2013 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das
Propostas: a partir de 26/12/2013 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br.. Abertura das Propostas: 08/01/2014 às 13h00 site
www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital poderá ser re-
tirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 24/12/2013) 080001-00001-2013NE000102

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 132/2013

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo.
Senhor Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho no exer-
cício da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, em despacho
de 23/12/2013, homologou o resultado do Pregão em epígrafe, o qual
não houve adjudicação tendo em vista que todos os seus itens foram
cancelados na aceitação.

(SIDEC - 24/12/2013) 080001-00001-2013NE000102

PREGÃO No- 149/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 149/2013, cujo objeto é a aquisição e instalação
de piso vinílico, foi adjudicado em grupo à empresa RENOVA -
COMERCIO EXTERIOR CONSTRUCOES E ENGENHARIA LT-
DA - ME pelo valor total de R$ 21.098,91.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 24/12/2013) 080001-00001-2013NE000102

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 503.599/2013-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: HBL Carimbos e Placas -In-
dústria e Comércio Ltda. - ME. OBJETO: fornecimento de carimbos
durante o exercício de 2014. MODALIDADE: Pregão Eletrônico -
PE. CONTRATO: PE-110/2013. FUNDAMENTO: Lei Complemen-
tar nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002 e Decretos nºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total estimado de R$ 6.104,00. VIGÊNCIA:
inicia-se no dia 1º de janeiro de 2014 e extingue-se ao término do
respectivo exercício financeiro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: as
despesas oriundas deste contrato correrão à conta de recursos or-
çamentários consignados ao contratante, conforme notas de empenho
a serem expedidas oportunamente e registrados no contrato mediante
apostila. ASSINATURA: 23/12/2013. Pelo Contratante: Dirley Sérgio
de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: José Vieira
da Silva, Sócio-Gerente.




